
 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

2025.gada 27.februārī         Nr.3 

Sēde sasaukta: 27.02.2025 

Sēdi atklāj: 27.02.2025. plkst.09:02:20 

Sēdi slēdz: 27.02.2025. plkst.11:22:10 
 

Sēdē piedalās: Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Atis Egliņš-Eglītis, Laimis Šāvējs, Ēriks Bauers, Ella 
Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs 
 

Piedalās: Ija Brammane, Cēsu 2.pamatskolas direktore, Emma Rasa, Pētera Rozenberga Cēsu 
pilsētas Mākslas skolas direktore, Aleksandrs Abramovs, Komunikācijas un klientu servisa 
pārvaldes vadītājs, Daiga Ceipiniece, Augšlīgatnes Jaunās sākumskolas direktora p.i., Valdis Sviķis, 
Dienesta viesnīcas vadītājs, Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja, Viesturs Dumpis, 
Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vadītājs, Inita Jansone, Juridiskās pārvaldes 
pārraudzības jurists, Dagnija Ozola, Cēsu muzeja izglītojošo programmu un gidu darba 
koordinatore, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Agnese Citoviča, Juridiskās 
pārvaldes juriste, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Katrīna Lupolova, Juridiskās pārvaldes 
juriste, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja, Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes 
vadītāja, Anita Dzalba, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Baiba Eglīte, pašvaldības 
izpilddirektora vietniece, Elīna Stapulone, domes deputāte 
 

Sēdi vada:   Ivo Rode, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja vecākais sekretārs 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Pētera Rozenberga Cēsu pilsētas Mākslas skolas Attīstības plāna 2025.-2028.gadam 
apstiprināšanu 

 2.  Par Cēsu 2.pamatskolas attīstības  plāna  2025.- 2028. gadam apstiprināšanu  
 3.  Par Augšlīgatnes Jaunās sākumskolas nolikuma apstiprināšanu 
 4.  Par grozījumiem 2017. gada 24. augusta Cēsu novada domes lēmumā Nr.214 “Par 

dienesta viesnīcas izveidi Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu novadā” 
 5.  Par Cēsu novada domes 2025. gada 13. marta nolikuma Nr._ “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2021. gada 9. septembra nolikumā Nr. 33 “Cēsu novada pašvaldības Interešu 
izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikums 
” apstiprināšanu  



 2 

 6.  Par Cēsu novada domes 2025. gada 13.marta nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu novada 
domes 2023. gada 30.aprīļa nolikumā Nr. 135 “Konkursa “Gidu pakalpojumu 
nodrošināšana Cēsu Vēstures un mākslas muzejā” nolikums” apstiprināšanu  

 7. 
 
8.  

Par SIA “Vidzemes koncertzāle” vidēja termiņa stratēģijas 2025.-2029. gadam 
apstiprināšanu 
Par Cēsu novada domes 2025.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.__ “Cēsu novada 
pašvaldības iedzīvotāju padomju nolikums” izdošanu 

 

Sēdes vadītājs I.Rode rosina izslēgt no izsludinātās sēdes darba kārtības 7.jautājumu “Par SIA 
“Vidzemes koncertzāle” vidēja termiņa stratēģijas 2025.-2029. gadam apstiprināšanu”, jo 
pašvaldības izpilddirektore nav akceptējusi sagatavoto vidēja termiņa stratēģiju. Jautājums tiks 
virzīts izskatīšanai nākošajā Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē. Savukārt ir lūgums sēdes 
darba kārtības 8.jautājumu “Par Cēsu novada domes 2025.gada 13.marta saistošo noteikumu 
Nr.__ “Cēsu novada pašvaldības iedzīvotāju padomju nolikums” izdošanu” izskatīt kā pirmo, jo 
ziņotājam A.Abramovam ir jādodas uz sapulci. Komitejas locekļi neiebilst sēdes darba kārtības 
izmaiņām.  
Sēdes darba kārtībai ir pievienots papildus jautājums “Informatīvs jautājums par piepūšamās halles 
būvniecību Cēsu novadā” 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada domes 2025.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.__ “Cēsu 
novada pašvaldības iedzīvotāju padomju nolikums” izdošanu 

2  Par Pētera Rozenberga Cēsu pilsētas Mākslas skolas Attīstības plāna 2025.-
2028.gadam apstiprināšanu 

3  Par Cēsu 2.pamatskolas attīstības  plāna  2025.- 2028. gadam apstiprināšanu  
4  Par Augšlīgatnes Jaunās sākumskolas nolikuma apstiprināšanu 
5  Par grozījumiem 2017. gada 24. augusta Cēsu novada domes lēmumā Nr.214 

“Par dienesta viesnīcas izveidi Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu novadā” 
6  Par Cēsu novada domes 2025. gada 13. marta nolikuma Nr._ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 9. septembra nolikumā Nr. 33 “Cēsu novada 
pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 
licencēšanas komisijas nolikums ” apstiprināšanu  

7  Par Cēsu novada domes 2025. gada 13.marta nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu 
novada domes 2023. gada 30.aprīļa nolikumā Nr. 135 “Konkursa “Gidu 
pakalpojumu nodrošināšana Cēsu Vēstures un mākslas muzejā” nolikums” 
apstiprināšanu  

8  Informatīvs jautājums par piepūšamās halles būvniecību Cēsu novadā 
 

 

 

 

 

 



 3 

1. 
Par Cēsu novada domes 2025.gada 13.marta saistošo noteikumu  

Nr.__ “Cēsu novada pašvaldības iedzīvotāju padomju nolikums” izdošanu 

Ziņo Aleksandrs Abramovs, Vadītājs 
 
Izsakās I.Jansone, I.Rode, L.Šāvējs, A.Egliņš-Eglītis, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 
Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Rozenbergs 
ir atstājis sēžu zāli, lēmums “Par Cēsu novada domes 2025.gada 13.marta saistošo noteikumu 
Nr.__ “Cēsu novada pašvaldības iedzīvotāju padomju nolikums” izdošanu” pieņemts un tiek 
virzīts izskatīšanai 06.03.2025. Finanšu komitejas sēdē 
 

2. 
Par Pētera Rozenberga Cēsu pilsētas  

Mākslas skolas Attīstības plāna 2025.-2028.gadam apstiprināšanu 

Ziņo Emma Rasa, Pētera Rozenberga Cēsu pils;etas Mākslas skolas direktore 
 
Izsakās A.Egliņš-Eglītis, I.Rode, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 
Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav,  
lēmums “Par Pētera Rozenberga Cēsu pilsētas Mākslas skolas Attīstības plāna 2025.-2028.gadam 
apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.03.2025. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei veikt precizējumus mākslas skolas attīstības plāna stratēģiskos mērķus un 
atspoguļos pēdējo gadu skolas absolventu gaitas. 

 

3. 
Par Cēsu 2.pamatskolas attīstības  plāna  2025.- 2028. gadam apstiprināšanu  

Ziņo Ija Brammane, Cēsu 2.pamatskolas direktore 
 
Izsakās J.Rozenbergs, I.Rode, A.Egliņš-Eglītis, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 
Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Rozenbergs 
ir atstājis sēžu zāli, lēmums “Par Cēsu 2.pamatskolas attīstības  plāna  2025.- 2028. gadam 
apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.03.2025. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei papildināt attīstības plāna situācijas analīzi ar datiem, kas raksturo skolas darbību 
un rezultātus. 

 

 

 

 



 4 

4. 
Par Augšlīgatnes Jaunās sākumskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Daiga Ceipiniece, Augšlīgatnes Jaunās sākumskolas direktora p.i. 
 
Izsakās I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 
Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par Augšlīgatnes Jaunās sākumskolas nolikuma apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 
izskatīšanai 13.03.2025. Domes sēdē 

5. 
Par grozījumiem 2017. gada 24. augusta Cēsu novada  

domes lēmumā Nr.214 “Par dienesta viesnīcas izveidi Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu novadā” 

Ziņo Valdis Sviķis, Dienesta viesnīcas vadītājs 
 
Izsakās I.Rode, J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis, B.Eglīte, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 
Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par grozījumiem 2017. gada 24. augusta Cēsu novada domes lēmumā Nr.214 “Par 
dienesta viesnīcas izveidi Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu novadā”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
06.03.2025. Finanšu komitejas sēdē 

Līdz Finanšu komitejas sēdei veikt precizējumus lēmuma projekta 4.punktā, paplašinot to 
izglītojamo loku, kuri var saņemt dienesta viesnīcas pakalpojumus. 

6. 
Par Cēsu novada domes 2025. gada 13. marta nolikuma Nr._ “Grozījumi Cēsu novada domes 

2021. gada 9. septembra nolikumā Nr. 33 “Cēsu novada pašvaldības Interešu izglītības un 
pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikums ” apstiprināšanu  

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 
Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par Cēsu novada domes 2025. gada 13. marta nolikuma Nr._ “Grozījumi Cēsu novada 
domes 2021. gada 9. septembra nolikumā Nr. 33 “Cēsu novada pašvaldības Interešu izglītības un 
pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikums ” apstiprināšanu” 
pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.03.2025. Domes sēdē 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

7. 
Par Cēsu novada domes 2025. gada 13.marta nolikuma  

Nr. __ “Grozījumi Cēsu novada domes 2023. gada 30.aprīļa nolikumā Nr. 135 “Konkursa “Gidu 
pakalpojumu nodrošināšana Cēsu Vēstures un mākslas muzejā” nolikums” apstiprināšanu  

Ziņo Dagnija Ozola, Cēsu muzeja izglītojošo programmu un gidu darba koordinatore 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 
Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par Cēsu novada domes 2025. gada 13.marta nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu novada 
domes 2023. gada 30.aprīļa nolikumā Nr. 135 “Konkursa “Gidu pakalpojumu nodrošināšana Cēsu 
Vēstures un mākslas muzejā” nolikums” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
06.03.2025. Finanšu komitejas sēdē 

8. 
Informatīvs jautājums par piepūšamās halles būvniecību Cēsu novadā 

Ziņo Viesturs Dumpis, Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vadītājs 
 
Izsakās J.Žagars, E.Stapulone, Ē.Bauers, J.Rozenbergs, J.Ķipurs, A.Egliņš-Eglītis 

Komitejas locekļi uzklausa informāciju par piepūšamās halles būvniecības nepieciešamību Cēsu 
novadā. Deputāti konceptuāli atbalsta mazās piepūšamās halles būvniecības ieceri Priekuļos. 
 
 

Sēdi vadīja  

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs Ivo Rode 

Protokolēja  

Administrācijas biroja vecākais sekretārs Inese Ģērmane 
 

Raunas iela 4, Cēsis 27.02.2025 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 
DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


